
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Empor Cup A-Jugend Gr. A

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft HC Bremen 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Wegener, Marlon - -

19 Harm, Clemens David - -

21 Weißhuber, Len - - 2

25 Voigt, Simon - - 3

27 Uhl, Tim - - 7

32 Nave, Sean - -

33 Deckert, Julius - -

36 Bredernitz, Max - - 1 20:05

38 Pommerenke, Tillmann - -

46 Ebbers, Henri - -

52 Bialek, Tom - -

55 Schlingmann, Jonas - - 2

57 Steinberg, Philip - - 1

62 Fronek, Arne - -

63 Höppner, Ole - -

97 Schulz, Willi - - 4

A Schröder, Torsten - -

B Staat, Tristan - -

C Brümmer, Bernd - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.07.2025 06:17 | Seite 1



HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HC Bremen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gruhn, Leonard - - 2

5 Dicu, Theodor - -

7 Biesemeier, Ben - - 1

14 Jacobsen, Finn - -

15 Büsching, Ole - - 1

26 Syrbe, Levin - - 3 0/1

28 Jakobi, Theo - - 2

33 Rieckmann, Tjorben - -

35 Händel, Mika Tyark - -

44 Rodriguez, Keanu - -

45 Kohler, Jacob - -

66 Tielken, Maximillian - - 3

69 Brodthage, Bente - - 1

72 Bannas, Theo - -

73 Schikorra, Lukas - - 2

99 Beneke, Mika - - 2

A Esser, Frank - -

B Tzian, Lien von - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 20:17 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 28 Jakobi, Theo

Heim 01:21 1:1 Tor 97 Schulz, Willi

Heim 02:09 2:1 Tor 25 Voigt, Simon

Gast 02:44 2:2 Tor 26 Syrbe, Levin

Heim 02:54 3:2 Tor 27 Uhl, Tim

Gast 03:18 3:3 Tor 3 Gruhn, Leonard

Gast 04:18 3:4 Tor 66 Tielken, Maximillian

Heim 04:38 4:4 Tor 36 Bredernitz, Max

Gast 04:58 4:5 Tor 26 Syrbe, Levin

Heim 05:24 5:5 Tor 27 Uhl, Tim

Gast 05:49 5:6 Tor 26 Syrbe, Levin

Heim 06:26 6:6 Tor 21 Weißhuber, Len

Gast 07:30 6:7 Tor 99 Beneke, Mika

Heim 08:02 7:7 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 08:55 8:7 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 09:35 9:7 Tor 21 Weißhuber, Len

Gast 13:10 9:7 7m ohne Tor 26 Syrbe, Levin

Gast 15:23 9:8 Tor 99 Beneke, Mika

Heim 16:12 10:8 Tor 55 Schlingmann, Jonas

Gast 16:36 10:9 Tor 15 Büsching, Ole

Heim 16:57 11:9 Tor 27 Uhl, Tim

Gast 17:25 11:10 Tor 3 Gruhn, Leonard

Heim 17:35 12:10 Tor 97 Schulz, Willi

Gast 18:02 12:11 Tor 73 Schikorra, Lukas

Heim 19:33 13:11 Tor 57 Steinberg, Philip

Gast 20:05 13:12 Tor 73 Schikorra, Lukas

Heim 20:05 2 Minuten 36 Bredernitz, Max

Gast 21:43 13:13 Tor 69 Brodthage, Bente

Gast 22:16 13:14 Tor 66 Tielken, Maximillian

Heim 22:52 14:14 Tor 55 Schlingmann, Jonas

Heim 23:17 15:14 Tor 97 Schulz, Willi

Gast 23:40 15:15 Tor 28 Jakobi, Theo

Heim 24:22 16:15 Tor 25 Voigt, Simon

26:41 Auszeit Gast

Heim 27:04 17:15 Tor 25 Voigt, Simon

Gast 27:25 17:16 Tor 66 Tielken, Maximillian

Heim 27:49 18:16 Tor 97 Schulz, Willi

Heim 28:09 19:16 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 28:44 20:16 Tor 27 Uhl, Tim

Gast 29:18 20:17 Tor 7 Biesemeier, Ben

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.07.2025 06:17 | Seite 3


